СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Дорогомилово

РЕШЕНИЕ

26.11.2014                                                                                      № 16(41)-6СД

О договоре аренды земельного участка по адресу:
Большая Дорогомиловская улица, владение 9, корпус 2

Совет депутатов установил, что земельный участок 70302220,
77:07:07002:021, расположенный по адресу Большая Дорогомиловская улица,
владение 9, корпус 2, договором аренды № М-07-003759 передан "для
эксплуатации здания детского сада под детское дошкольное учреждение".
Учитывая то, что в настоящее время на территории вышеуказанного
земельного участка располагаются офисные помещения, Совет депутатов
муниципального округа Дорогомилово решил:

1. Просить Департамент городского имущества города Москвы провести
проверку использования земельного участка, расположенного по адресу
Большая Дорогомиловская улица, владение 9, корпус 2.

2. Просить Департамент городского имущества города Москвы, Департамент
образования города Москвы принять меры к размещению на земельном
участке, расположенном по адресу Большая Дорогомиловская улица,
владение 9, корпус 2, детского дошкольного учреждения.

3. Направить настоящее решение Заместителю Мэра Москвы в
Правительстве Москвы по вопросам экономической политики и
имущественно-земельных отношений Н. А. Сергуниной, руководителю
Департаменту городского имущества города Москвы В. В. Ефимову,
руководителю Департамента образования города Москвы И. И. Калине.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
муниципального округа Н. В. Ткачука, заместителя председателя Совета
депутатов  муниципального округа Дорогомилово  З. И. Шаргатову.

Заместитель председателя
Совета депутатов муниципального
округа Дорогомилово                                                         З.И. Шаргатова